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SM
Wrocław, 7.3.2020

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m grzbietowy 10 - 12 lat
07.03.2020 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 13

0 NAPIERALCZYK, Martyna 08 WKS Śląsk Wrocław 39.31
1 MICHAŁOWSKA, Adrianna 08 MKS Juvenia Wrocław 37.70
2 HIBNER, Kamila 08 KS JUST SWIM Jelenia Góra 37.33
3 KOWALCZUK, Julia 08 WKS Śląsk Wrocław 37.00
4 MICHALCZUK, Monika 08 Gminny Klub Pływacki 7 Zdrój Trzebnica 35.80
5 ŻURAWEL, Polina 08 MKS Juvenia Wrocław 36.33
6 PIEBIAK, Nicola 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 37.04
7 JASEK, Aniela 08 UKS ,,SZAFIR'' Wałbrzych 37.50
8 KOCHAŃSKA, Aleksandra 08 MKS Juvenia Wrocław 39.19
9 CHOROSZY, Amelia 08 KS JUST SWIM Jelenia Góra 39.50

Seria 2 z 13

0 GARBA, Róża 08 UKS ,,SZAFIR'' Wałbrzych 41.08
1 WOJTYCZKA, Milena 08 MKS Juvenia Wrocław 40.93
2 WOŁKOWSKA, Zuzanna 08 MKS Juvenia Wrocław 40.78
3 PIETRYK, Pola 08 SWIMMERS Centrum Ślęza 40.60
4 CIKOTO, Zofia 09 UKS ,,SZAFIR'' Wałbrzych 40.34
5 KOŁOMAŃSKA, Natalia 08 UKS ,,SZAFIR'' Wałbrzych 40.51
6 GRYNCEWICZ, Hanna 08 MKS Juvenia Wrocław 40.78
7 PORĘBSKA, Zofia 08 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko 40.93
8 KARNAŚ, Anna 08 SWIMMERS Centrum Ślęza 41.06
9 NOSAL, Nela 10 MKS Juvenia Wrocław 41.12

Seria 3 z 13

0 ZAŁĘCKA, Wiktoria 09 UKS ,,SZAFIR'' Wałbrzych 43.87
1 KĘDZIA, Hanna 09 MKS Juvenia Wrocław 42.98
2 WÓJTOWICZ, Julia 08 UKS RAPID Wrocław 42.67
3 SIEJKA, Weronika 08 KS Neptun Świdnica 42.20
4 KRAWCZYK, Milena 09 UKS ''ORKA'' Lubań 41.36
5 CZYSTOŁOWSKA, Hanna 08 MKS Juvenia Wrocław 42.05
6 GROCKA, Natalia 09 MKS Juvenia Wrocław 42.53
7 LEŚNIAK, Zuzanna 08 MKS Juvenia Wrocław 42.75
8 SADOWSKA, Hanna 08 MKS Juvenia Wrocław 43.82
9 PONI, Karolina 09 MKS Juvenia Wrocław 44.30

Seria 4 z 13

0 KRZESZOWIEC, Marcelina 08 MKS Juvenia Wrocław 45.52
1 SEMCZUK, Laura 09 Gminny Klub Pływacki 7 Zdrój Trzebnica 45.51
2 SZERSZEŃ, Wiktoria 05 MKS ,,ROKITA" Brzeg Dolny 45.04
3 SIEMBIDA, Emilia 08 UKS ''ORKA'' Lubań 45.02
4 BIDOWANIEC, Amelia 09 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko 44.85
5 PAROSSA, Ewa 09 MKS Juvenia Wrocław 44.99
6 CHILARSKA, Zofia 08 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko 45.04
7 BOGIELCZYK, Natalia 09 KS Neptun Świdnica 45.13
8 URBANIAK, Zofia 08 MKS Juvenia Wrocław 45.51
9 WOJTYŁO, Hanna 08 MKS Juvenia Wrocław 45.62
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SM
Wrocław, 7.3.2020

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m grzbietowy

Seria 5 z 13

0 DĄBROWSKA, Iga 09 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko 48.10
1 GRABOWSKA, Natalia 08 MKS Juvenia Wrocław 48.03
2 WĘDLIK, Hanna 09 Gminny Klub Pływacki 7 Zdrój Trzebnica 47.69
3 KOROLKIEWICZ, Pola 09 MKS Juvenia Wrocław 47.60
4 ORŁOWSKA, Karolina 08 MKP ,,Atol'' Oleśnica 46.97
5 KRAWCZYK, Lena 09 UKS "Krośnicka Przystań" 47.23
6 STALSKA, Patrycja 08 KS AZS AWF Wrocław 47.62
7 LINKA, Nikola 08 MKS Juvenia Wrocław 47.77
8 KUŁAKOWSKA, Wiktoria 08 UKS "Krośnicka Przystań" 48.05
9 SITEK, Wiktoria 09 UKS OXPRESS Bolesławiec 48.13

Seria 6 z 13

0 HRYCYK, Marta 09 MKS Juvenia Wrocław 50.63
1 GŁAZ, Nina 09 MKS Juvenia Wrocław 49.94
2 WILK, Natalia 09 MKS Juvenia Wrocław 49.70
3 JANKOWSKA, Kalina 09 UKS OXPRESS Bolesławiec 48.77
4 KOZDROWSKA, Emilia 09 WKS Śląsk Wrocław 48.14
5 MAZUR, Oliwia 09 WKS Śląsk Wrocław 48.17
6 GŁOŚNA, Amelia 08 WKS Śląsk Wrocław 48.77
7 SZAREK, Nikola 09 MKS Juvenia Wrocław 49.74
8 SADOWSKA, Anna 09 UKS "Krośnicka Przystań" 50.52
9 STARZAK, Nadia 10 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko 50.63

Seria 7 z 13

0 WRONA, Natalia 08 KS Neptun Świdnica 53.93
1 ŁUKOWICZ, Daria 08 MKS Juvenia Wrocław 53.85
2 STANKOWSKA, Jagoda 10 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko 52.89
3 PORĘBA, Martyna 10 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko 51.71
4 WĄSOWICZ, Natalia 09 MKS Juvenia Wrocław 51.10
5 PAWICKA, Aleksandra 08 MKS Juvenia Wrocław 51.22
6 KOSTERKIEWICZ, Hanna 08 WKS Śląsk Wrocław 52.19
7 STAROSIELEC, Maja 08 MKS Juvenia Wrocław 53.40
8 KOŹLAK, Hanna 10 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko 53.86
9 BAŁABUCH, Aleksandra 10 WKS Śląsk Wrocław 54.19

Seria 8 z 13

0 ŚWITALSKA, Zuzanna 09 UKS RAPID Wrocław NT
1 KOWALCZYK, Julia 08 UKS RAPID Wrocław NT
2 BAIUSHTA, Mariia 10 WKS Śląsk Wrocław 59.90
3 CZEREP, Milena 08 WKS Śląsk Wrocław 55.67
4 PIĄTEK, Nadia 10 MKS Juvenia Wrocław 54.33
5 JAROS, Martyna 09 KS Neptun Świdnica 55.05
6 RYZNAR, Kornelia 09 MKS Juvenia Wrocław 58.33
7 NATALIA, Klimczak 10 KS AZS AWF Wrocław NT
8 LIPIEC, Justyna 09 MKS Juvenia Wrocław NT
9 SŁUGOCKA, Dominika 09 MKS Juvenia Wrocław NT
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SM
Wrocław, 7.3.2020

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m grzbietowy

Seria 9 z 13

0 SHEPTUN, Katerina 10 MKS Juvenia Wrocław NT
1 KOWALCZYK, Kornelia 08 UKS RAPID Wrocław NT
2 GIŻEWSKA, Marika 08 MKS Juvenia Wrocław NT
3 JAWORSKA, Aleksandra 10 WKS Śląsk Wrocław NT
4 MAZUR, Oliwia 09 WKS Śląsk Wrocław NT
5 ŻUKROWSKA, Ewa 09 UKS RAPID Wrocław NT
6 SZUBARCZYK, Lena 08 UKS RAPID Wrocław NT
7 PIECYK, Joanna 10 UKS RAPID Wrocław NT
8 STRZELCZYK, Bianca 08 MKS Juvenia Wrocław NT
9 RYNDAK, Julia 10 MKS Juvenia Wrocław NT

Seria 10 z 13

0 KOWALCZYK, Nikola 09 UKS RAPID Wrocław NT
1 WASZAK, Zofia 08 UKS RAPID Wrocław NT
2 ZYGMUNTOWICZ, Antonina 08 MKS Juvenia Wrocław NT
3 SKOWROŃSKA, Marta 08 UKS RAPID Wrocław NT
4 PATYK, Anna 09 UKS RAPID Wrocław NT
5 SKAWIŃSKA, Lena 10 UKS RAPID Wrocław NT
6 DREWLA, Ameilia 08 MKS Juvenia Wrocław NT
7 BARGIELSKA, Blanka 10 UKS RAPID Wrocław NT
8 GÓRKA, Antonina 08 UKS RAPID Wrocław NT
9 KAMIŃSKA, Julia 09 UKS RAPID Wrocław NT

Seria 11 z 13

0 JĘDRZEJEWSKA, Jagoda 10 UKS RAPID Wrocław NT
1 KROWICKA, Zuzanna 10 MKP ,,Atol'' Oleśnica NT
2 MAJOROWSKA, Aleksandra 08 MKS Juvenia Wrocław NT
3 BARCZEWSKA, Zuzanna 08 UKS RAPID Wrocław NT
4 KAPUŚCIAK, Maja 08 UKS RAPID Wrocław NT
5 WRÓBLEWSKA, Hanna 10 MKS Juvenia Wrocław NT
6 KARAPETYAN, Luiza 10 MKS Juvenia Wrocław NT
7 KOWALCZYK, Marcjanna 08 UKS RAPID Wrocław NT
8 MUSIAŁ, Hanna 08 MKS Juvenia Wrocław NT
9 OLEJNICZAK, Lena 09 UKS RAPID Wrocław NT

Seria 12 z 13

0 HARTWIG, Michalina 10 MKS Juvenia Wrocław NT
1 SZKLENNIK, Lena 10 MKS Juvenia Wrocław NT
2 NIEMIEC, Marta 10 WKS Śląsk Wrocław NT
3 CICHOCKA, Maria 08 UKS RAPID Wrocław NT
4 OBAJTEK, Martyna 10 AquaMasters Strzelin NT
5 GŁOWACKA, Julia 10 MKS Juvenia Wrocław NT
6 MIZERA, Dominika 09 UKS RAPID Wrocław NT
7 BERDACHOWSKA, Martyna 10 WKS Śląsk Wrocław NT
8 CALIŃSKA, Lena 09 MKS Juvenia Wrocław NT
9 PASTUSZKA, Aleksandra 08 Koral NT
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SM
Wrocław, 7.3.2020

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m grzbietowy

Seria 13 z 13

2 BORYŁO, Magdalena 10 MKS Juvenia Wrocław NT
3 KOPKA, Liwia 10 Koral NT
4 PASTUSZKA, Maja 10 Koral NT
5 GABORSKA, Zuzanna 08 AquaMasters Strzelin NT
6 GRZYWAŃSKA, Alicja 08 MKS Juvenia Wrocław NT

Konkurencja 2 Chłopców, 50m grzbietowy 10 - 12 lat
07.03.2020 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 12

0 MICHALCZUK, Marcin 08 Gminny Klub Pływacki 7 Zdrój Trzebnica 40.14
1 TWARÓG, Mateusz 08 UKS "Krośnicka Przystań" 39.90
2 BUDZIK, Bartosz 08 UKS OXPRESS Bolesławiec 38.69
3 RADZIKOWSKI, Szymon 08 WKS Śląsk Wrocław 37.01
4 SINKOWSKI, Szymon 05 MKS ,,ROKITA" Brzeg Dolny 30.31
5 TESAROWICZ, Jan 08 UKS OXPRESS Bolesławiec 34.83
6 PAWŁOWSKI, Kornel 08 MKP ,,Atol'' Oleśnica 37.93
7 STEFURAK, Julian 08 SWIMMERS Centrum Ślęza 39.90
8 BRAM, Maksymilian 09 UKS ''ORKA'' Lubań 40.00
9 MARYJOWSKI, Marcin 09 UKS "Krośnicka Przystań" 40.36

Seria 2 z 12

0 BUNDYRA, Szymon 08 MKS Juvenia Wrocław 42.45
1 KUDŁATY, Jakub 08 MKS Juvenia Wrocław 42.34
2 BŁASZCZAK, Jan 08 MKS Juvenia Wrocław 41.83
3 PŁONKA, Wojciech 09 MKS Juvenia Wrocław 40.71
4 BARANOWSKI, Maksymilian 09 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko 40.56
5 SINIUTA, Jakub 09 SWIMMERS Centrum Ślęza 40.59
6 CHWAŁCZYŃSKI, Szymon 09 WKS Śląsk Wrocław 41.45
7 MAZIARZ, Piotr 09 MKS Juvenia Wrocław 42.30
8 MATUSIAK, Kajetan 09 UKS "Krośnicka Przystań" 42.37
9 CZIBER, Mateusz 09 SWIMMERS Centrum Ślęza 42.48

Seria 3 z 12

0 SMOLIS, Daniel 09 MKS Juvenia Wrocław 44.11
1 KOWALSKI, Miłosz 08 UKS ,,SZAFIR'' Wałbrzych 43.52
2 LESIAK, Maciej 08 WKS Śląsk Wrocław 43.19
3 SZAJNA, Karol 07 SWIMMERS Centrum Ślęza 43.00
4 MOCZULSKI, Wiktor 09 MKP ,,Atol'' Oleśnica 42.82
5 KULETA, Dominik 08 UKS Delfinek Legnica 42.82
6 SUSZCZYŃSKI, Konrad 08 SWIMMERS Centrum Ślęza 43.00
7 ŻYZAŃSKI, Alan 09 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko 43.38
8 SKLARCZUK, Mikołaj 10 WKS Śląsk Wrocław 43.90
9 BOŻYK, Mikołaj 09 MKS Juvenia Wrocław 45.31
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SM
Wrocław, 7.3.2020

Konkurencja 2, Chłopców, 50m grzbietowy

Seria 4 z 12

0 IVANTYSHYN, Vasyl 10 WKS Śląsk Wrocław 46.54
1 SZERSZON, Wojciech 09 WKS Śląsk Wrocław 46.44
2 BARCZYŃSKI, Oskar 09 KS JUST SWIM Jelenia Góra 45.84
3 DOMBROWSKI, Milan 08 MKS Juvenia Wrocław 45.61
4 GOCZLING, Krzysztof 08 WKS Śląsk Wrocław 45.43
5 ZAKRAWACZ, Adrian 09 Gminny Klub Pływacki 7 Zdrój Trzebnica 45.55
6 ROMAŃCZUK, Kajetan 09 KS JUST SWIM Jelenia Góra 45.72
7 BOGULAK, Michał 08 WKS Śląsk Wrocław 45.85
8 MATYSIAK, Adam 09 WKS Śląsk Wrocław 46.48
9 NEMINARZ, Gabriel 09 SWIMMERS Centrum Ślęza 46.75

Seria 5 z 12

0 ŚMIECHOWSKI, Maciej 08 MKS Juvenia Wrocław 50.76
1 BEDNORZ, Leon 08 MKS Juvenia Wrocław 48.79
2 KOSIŃSKI, Kacper 09 MKS Juvenia Wrocław 48.01
3 CHORĄŻEWSKI, Mateusz 08 MKS Juvenia Wrocław 47.36
4 NIEWIADOMSKI, Marcel 09 MKS Juvenia Wrocław 47.12
5 GOGOLEWSKI, Szymon 09 WKS Śląsk Wrocław 47.29
6 WERESZCZYŃSKI, Igor 10 WKS Śląsk Wrocław 47.90
7 KALETA, Barłomiej 10 WKS Śląsk Wrocław 48.33
8 JURKOWSKI, Jan 07 MKS ,,ROKITA" Brzeg Dolny 49.92
9 GUT, Daniel 08 KS Neptun Świdnica 50.79

Seria 6 z 12

0 GEISLER, Bartosz 07 MKS ,,ROKITA" Brzeg Dolny 59.04
1 STONOGA, Maksymilian 09 MKS Juvenia Wrocław 56.84
2 CHWAŚCIK, Wiktor 10 WKS Śląsk Wrocław 55.41
3 DZIEDZIC, Michał 09 UKS ''ORKA'' Lubań 53.91
4 KOSIAREK, Mateusz 10 WKS Śląsk Wrocław 52.01
5 WIKLIK, Oliwier 09 KS JUST SWIM Jelenia Góra 53.83
6 JELONKIEWICZ, Szymon 09 MKS Juvenia Wrocław 54.70
7 IŚKIEWICZ, Jan 09 MKS Juvenia Wrocław 56.49
8 BŁASZCZAK, Mikołaj 08 MKS Juvenia Wrocław 56.87
9 NOWAK, Jakub 09 UKS RAPID Wrocław 59.08

Seria 7 z 12

0 SMOSZNA, Wiktor 08 Koral NT
1 JURCZEWSKI, Mateusz 08 UKS RAPID Wrocław NT
2 DUDEK, Adam 08 WKS Śląsk Wrocław NT
3 CZTERNASTY, Michał 09 UKS RAPID Wrocław NT
4 LIPIŃSKI, Bartosz 10 WKS Śląsk Wrocław 1:00.76
5 GOŁĘBIOWSKI, Wiktor 09 UKS RAPID Wrocław NT
6 RELEWICZ, Leon 08 UKS RAPID Wrocław NT
7 RYMANOWSKI, Jan 10 UKS RAPID Wrocław NT
8 BARABASZ, Bruno 10 WKS Śląsk Wrocław NT
9 OSTROWSKI, Bartosz 09 MKS Juvenia Wrocław NT
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SM
Wrocław, 7.3.2020

Konkurencja 2, Chłopców, 50m grzbietowy

Seria 8 z 12

0 DAMIAN, Iwo 09 WKS Śląsk Wrocław NT
1 DAJCZ, Szymon 08 MKS Juvenia Wrocław NT
2 PEŁECH, Stanisław 09 MKS Juvenia Wrocław NT
3 HOMMEL, Olaf 08 KS AZS AWF Wrocław NT
4 HUDZIAK, Bartosz 09 MKS Juvenia Wrocław NT
5 WIŚNIEWSKI, Marcel 09 UKS RAPID Wrocław NT
6 TAWGIEŃ, Eryk 08 UKS RAPID Wrocław NT
7 KRUPIŃSKI, Leon 10 MKS Juvenia Wrocław NT
8 HARATYK, Tymoteusz 08 AquaMasters Strzelin NT
9 SOMIK, Oleh 10 UKS RAPID Wrocław NT

Seria 9 z 12

0 BOGUCKI, Tomasz 10 UKS RAPID Wrocław NT
1 KOZIŃSKI, Aleksander 10 KS AZS AWF Wrocław NT
2 SADEK, Franciszek 09 MKS Juvenia Wrocław NT
3 PIWOWARSKI, Patryk 10 MKS Juvenia Wrocław NT
4 HULYTSKYI, Yaroslav 09 MKS Juvenia Wrocław NT
5 RYBKO, Maksym 09 MKS Juvenia Wrocław NT
6 BAŁAMUT, Witold 09 AquaMasters Strzelin NT
7 KUCHARSKI, Kamil 08 MKS Juvenia Wrocław NT
8 DĘBICKI, Marcel 10 WKS Śląsk Wrocław NT
9 KOCZERGA, Jakub 10 MKS Juvenia Wrocław NT

Seria 10 z 12

0 JANUS, Maciej 07 MKS ,,ROKITA" Brzeg Dolny NT
1 MAGIEREK, Wojciech 10 MKS Juvenia Wrocław NT
2 KACZMAREK, Olaf 09 UKS RAPID Wrocław NT
3 CHOŁAST, Leon 09 UKS RAPID Wrocław NT
4 KOTKIEWICZ, Igor 10 MKS Juvenia Wrocław NT
5 VICIK, Dominik 08 MKS Juvenia Wrocław NT
6 BIALIK, Jakub 09 UKS RAPID Wrocław NT
7 DZIEMIESZKIEWICZ, Dawid 08 WKS Śląsk Wrocław NT
8 TROFIMOWICZ, Yeva 09 MKS Juvenia Wrocław NT
9 SWARECKI, Szymon 10 UKS RAPID Wrocław NT

Seria 11 z 12

1 BUGAJSKI, Tymon 09 MKS Juvenia Wrocław NT
2 CZYCZERSKI, Iwo 09 UKS RAPID Wrocław NT
3 WOLDAN, Stsnisław 09 MKS Juvenia Wrocław NT
4 GÓRA, Jakub 09 WKS Śląsk Wrocław NT
5 SZURLEJ, Adam 08 Nz NT
6 FRANKL, Jan 10 KS AZS AWF Wrocław NT
7 HOMMEL, Jan 08 KS AZS AWF Wrocław NT
8 SZYMAŃSKI, Mikołaj 09 MKS Juvenia Wrocław NT
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SM
Wrocław, 7.3.2020

Konkurencja 2, Chłopców, 50m grzbietowy

Seria 12 z 12

3 JOŃCZYK, Nikodem 10 MKS Juvenia Wrocław NT
4 ZIELIŃSKI, Mateusz 09 UKS RAPID Wrocław NT
5 KOZYRSKI, Mateusz 08 MKS Juvenia Wrocław NT

Konkurencja 3 Dziewcząt, 100m grzbietowy 13 - 15 lat
07.03.2020 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 9

0 LĘGA, Maja 05 KS Neptun Świdnica 1:15.18
1 MALACZEWSKA, Maja 05 MKS Juvenia Wrocław 1:14.39
2 ZAGDAŃSKA, Oliwia 05 UKS OXPRESS Bolesławiec 1:13.95
3 MAJCHRZAK, Zuzanna 05 WKS Śląsk Wrocław 1:11.16
4 LECHOWSKA, Magdalena 06 MKS Juvenia Wrocław 1:09.59
5 JANISZEWSKA, Natalia 06 WKS Śląsk Wrocław 1:09.89
6 ZAWADZKA, Zofia 05 WKS Śląsk Wrocław 1:11.20
7 BANIA, Zuzanna 05 WKS Śląsk Wrocław 1:14.16
8 BANASIK, Jagoda 06 WKS Śląsk Wrocław 1:14.87
9 LASZCZAK, Aleksandra 07 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:15.91

Seria 2 z 9

0 LĘGA, Natalia 07 KS Neptun Świdnica 1:22.23
1 PUSZKIEL, Olimpia 07 KS JUST SWIM Jelenia Góra 1:21.21
2 MAKUSZEWSKA, Maja 05 MKS Juvenia Wrocław 1:19.41
3 KARCZMARCZYK, Aleksandra 06 WKS Śląsk Wrocław 1:18.57
4 WIDAWSKA, Aleksandra 06 MKS Juvenia Wrocław 1:16.39
5 WŁADYCZKA, Amelia 07 MKS Juvenia Wrocław 1:17.92
6 KIENIK, Joanna 06 WKS Śląsk Wrocław 1:18.71
7 PITYŃSKA, Klara 06 WKS Śląsk Wrocław 1:19.41
8 MIKŁOS, Julia 05 MKS Juvenia Wrocław 1:21.44
9 ŻUKOWSKA, Julia 07 MKS Juvenia Wrocław 1:22.33

Seria 3 z 9

0 WZOREK, Michalina 06 WKS Śląsk Wrocław 1:25.20
1 PORĘBA, Maja 07 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko 1:24.53
2 MARCISZEWSKA, Martyna 06 MKS Juvenia Wrocław 1:24.28
3 MAZURKIEWICZ, Marta 06 MKS Juvenia Wrocław 1:23.42
4 NOWAKOWSKA, Alina 07 MKS Juvenia Wrocław 1:22.69
5 PLUTA, Aleksandra 07 MKS Juvenia Wrocław 1:22.91
6 BOGULAK, Aleksandra 06 WKS Śląsk Wrocław 1:24.20
7 ARBACZEWSKA, Alicja 06 MKS Juvenia Wrocław 1:24.36
8 MAZIARZ, Maria 07 MKS Juvenia Wrocław 1:24.93
9 MROŻEK, Kinga 06 MKS Juvenia Wrocław 1:25.55
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SM
Wrocław, 7.3.2020

Konkurencja 3, Dziewcząt, 100m grzbietowy

Seria 4 z 9

0 WIŚNIEWSKA, Natalia 07 UKS Delfinek Legnica 1:30.95
1 PRĘTKOWSKA, Hanna 07 WKS Śląsk Wrocław 1:29.11
2 WIERZBICKA, Maria 07 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko 1:28.19
3 PAWLAK, Patrycja 05 WKS Śląsk Wrocław 1:27.06
4 ZAKRZEWSKA, Barbara 05 UKS "Krośnicka Przystań" 1:25.89
5 KULESZA, Paulina 06 MKS Juvenia Wrocław 1:26.60
6 KOŁTUNIEWICZ, Julia 07 MKS Juvenia Wrocław 1:28.16
7 OSIADACZ, Maja 07 WKS Śląsk Wrocław 1:28.72
8 JANYGA, Zuzanna 07 UKS ,,SZAFIR'' Wałbrzych 1:29.20
9 ŚWIEJKOWSKA, Agata 06 MKS Juvenia Wrocław 1:31.28

Seria 5 z 9

0 WÓJCIK, Wiktoria 07 UKS ''ORKA'' Lubań 1:37.20
1 BEBEL, Liwia 07 MKS Juvenia Wrocław 1:36.31
2 GOŁĘBIEWSKA, Maja 06 KS JUST SWIM Jelenia Góra 1:34.66
3 ŚWIĄDER, Milena 07 WKS Śląsk Wrocław 1:33.69
4 NIEDZIELSKA, Marta 06 KS JUST SWIM Jelenia Góra 1:31.48
5 SZULMANOWICZ, Alicja 07 MKS Juvenia Wrocław 1:32.40
6 SMOLIS, Sylwia 07 MKS Juvenia Wrocław 1:33.71
7 SZERSZEŃ, Wiktoria 05 MKS ,,ROKITA" Brzeg Dolny 1:35.53
8 LEWICKA, Hanna 07 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko 1:36.37
9 NIEDZIELSKA, Milena 07 KS JUST SWIM Jelenia Góra 1:37.66

Seria 6 z 9

0 MYNARSKA, Milena 05 MKS Juvenia Wrocław NT
1 GŁOWIAK, Michalina 07 WKS Śląsk Wrocław NT
2 TURBAŃSKA, Marta 07 WKS Śląsk Wrocław 1:49.56
3 BOCHEŃSKA, Aleksandra 05 UKS "Krośnicka Przystań" 1:41.39
4 ANTONISZYN, Hanna 07 WKS Śląsk Wrocław 1:37.97
5 FILIPIAK, Kinga 05 UKS "Krośnicka Przystań" 1:39.44
6 ROGÓŻ, Kornelia 07 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko 1:47.21
7 GRZESIAK, Oliwia 07 WKS Śląsk Wrocław 2:32.50
8 LEWANDOWSKA, Maja 07 UKS RAPID Wrocław NT
9 DROBISZEWSKA, Iga 06 MKS Juvenia Wrocław NT

Seria 7 z 9

0 KRAWCZYK, Klaudia 07 UKS RAPID Wrocław NT
1 SZKLAREK, Marta 06 WKS Śląsk Wrocław NT
2 ŚCISŁOWICZ, Kinga 07 KS Neptun Świdnica NT
3 FURSEWICZ, Weronika 07 WKS Śląsk Wrocław NT
4 PUTKOWSKA, Kalina 07 AquaMasters Strzelin NT
5 POLARCZYK, Martyna 07 MKS Juvenia Wrocław NT
6 OBROCKA, Zuzanna 07 AquaMasters Strzelin NT
7 SZCZEPANIAK, Marta 06 Koral NT
8 MUSIAŁ, Julia 05 WKS Śląsk Wrocław NT
9 JAROS, Aleksandra 07 KS Neptun Świdnica NT
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SM
Wrocław, 7.3.2020

Konkurencja 3, Dziewcząt, 100m grzbietowy

Seria 8 z 9

0 PUTKOWSKA, Jagoda 05 AquaMasters Strzelin NT
1 DAŃKOWSKA, Natalia 06 MKS Juvenia Wrocław NT
2 WICHŁACZ, Zuzanna 07 UKS RAPID Wrocław NT
3 SĘK, Aleksandra 05 MKS Juvenia Wrocław NT
4 MAGIEREK, Aleksandra 07 MKS Juvenia Wrocław NT
5 GRAJETA, Bianka 07 MKS Juvenia Wrocław NT
6 DURCZEWSKA, Antonia 07 UKS RAPID Wrocław NT
7 SHEVHENKO, Daria 06 MKS Juvenia Wrocław NT
8 RACZYK, Agata 06 MKS Juvenia Wrocław NT
9 ZAKRZEWSKA, Natalia 07 UKS "Krośnicka Przystań" NT

Seria 9 z 9

0 MAJCHRZAK, Aleksandra 06 Gminny Klub Pływacki 7 Zdrój Trzebnica NT
1 TRACZYK, Anna 06 MKS Juvenia Wrocław NT
2 ŁUKASIEWICZ, Beata 05 MKS Juvenia Wrocław NT
3 ZABRZESKA, Kinga 07 ULKS ,,Wodny Świat'' NT
4 MALACZEWSKA, Malwina 05 MKS Juvenia Wrocław NT
5 CHĄCEL, Martyna 06 MKS Juvenia Wrocław NT
6 KWIATKOWSKA, Rozalia 07 Koral NT
7 GIEWIADA, Patrycja 07 UKS "Krośnicka Przystań" NT
8 LAZOPOULOS, Monika 06 MKS Juvenia Wrocław NT

Konkurencja 4 Chłopców, 100m grzbietowy 13 - 15 lat
07.03.2020 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 10

0 OKOŃ, Wojciech 07 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 1:10.41
1 GAŁECKI, Marcin 06 WKS Śląsk Wrocław 1:09.61
2 WOŹNY, Maksym 05 MKS Juvenia Wrocław 1:08.67
3 MACIOŁEK, Bartłomiej 05 KS AZS AWF Wrocław 1:06.86
4 CALIŃSKI, Alan 05 MKS Juvenia Wrocław 1:04.59
5 FRANKOWSKI, Miłosz 05 MKS Juvenia Wrocław 1:05.29
6 SINKOWSKI, Szymon 05 MKS ,,ROKITA" Brzeg Dolny 1:07.08
7 BUCZAKOWSKI, Szymon 05 ULKS ,,Wodny Świat'' 1:08.72
8 WIERZBICKI, Igor 05 MKS Juvenia Wrocław 1:10.07
9 RYTKOWSKI, Alex 05 MKS Juvenia Wrocław 1:10.84

Seria 2 z 10

0 SITEK, Maximilian 06 UKS OXPRESS Bolesławiec 1:16.43
1 CYREK, Bartosz 07 WKS Śląsk Wrocław 1:15.66
2 KASTNER, Łukasz 05 UKS ,,SZAFIR'' Wałbrzych 1:14.52
3 WOROBIJ, Adrian 06 WKS Śląsk Wrocław 1:13.99
4 OSTASZEWSKI, Bartosz 05 WKS Śląsk Wrocław 1:12.49
5 OLSZOWIEC, Krzysztof 07 MKS Juvenia Wrocław 1:13.87
6 SYPKO, Maksymilian 05 WKS Śląsk Wrocław 1:14.48
7 MICHAŁOWSKI, Piotr 06 WKS Śląsk Wrocław 1:15.26
8 PORĘBA, Krzysztof 07 WKS Śląsk Wrocław 1:15.97
9 ROSIŃSKI, Mikołaj 07 MKS Juvenia Wrocław 1:17.84



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Dolnoslaski Okregowy Zwiazek Plywacki 07.03.2020 8:45 - Strona 10

SM
Wrocław, 7.3.2020

Konkurencja 4, Chłopców, 100m grzbietowy

Seria 3 z 10

0 SZEWCZUN, Mikołaj 06 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko 1:20.89
1 BANCEWICZ, Bartosz 06 KS JUST SWIM Jelenia Góra 1:20.32
2 SKOWRON, Hubert 06 KS JUST SWIM Jelenia Góra 1:19.87
3 MALCZEWSKI, Szymon 05 MKS Juvenia Wrocław 1:19.50
4 KALISZ, Marek 06 WKS Śląsk Wrocław 1:17.97
5 JAREMA, Piotr 05 MKS Juvenia Wrocław 1:19.49
6 KOZIK, Maciej 06 UKS OXPRESS Bolesławiec 1:19.64
7 SZAREK, Jan 06 WKS Śląsk Wrocław 1:19.94
8 LASEK, Piotr 06 MKS Juvenia Wrocław 1:20.69
9 KOPERSKI, Kacper 07 MKS Juvenia Wrocław 1:20.92

Seria 4 z 10

0 ZIÓŁKOWSKI, Maciej 05 MKS Juvenia Wrocław 1:23.76
1 MALIK, Rafał 07 MKS Juvenia Wrocław 1:22.58
2 KOWALIK, Wiktor 06 KS Neptun Świdnica 1:22.40
3 ŚCIGAŁA, Remigiusz 07 KS JUST SWIM Jelenia Góra 1:21.78
4 KASPRZAK, Krystian 07 KS JUST SWIM Jelenia Góra 1:21.11
5 KOCZERGA, Mikołaj 07 MKS Juvenia Wrocław 1:21.58
6 NOWAK, Oskar 06 MKS Juvenia Wrocław 1:21.87
7 DANIŁKO, Ignacy 06 WKS Śląsk Wrocław 1:22.55
8 BARCZYŃSKI, Oliwier 06 KS JUST SWIM Jelenia Góra 1:23.08
9 MATUSIAK, Mikołaj 05 UKS "Krośnicka Przystań" 1:25.34

Seria 5 z 10

0 KRÓL, Maciej 05 UKS ,,SZAFIR'' Wałbrzych 1:30.64
1 BOROWIECKI, Bartosz 07 MKS Juvenia Wrocław 1:29.56
2 SIERADZAN, Krzysztof 07 MKP ,,Atol'' Oleśnica 1:28.85
3 PARSZENIEW, Adam 07 UKS Delfinek Legnica 1:28.15
4 PRUSZYŃSKI, Maksymilian 07 WKS Śląsk Wrocław 1:25.40
5 MORAWSKI, Franciszek 06 MKS Juvenia Wrocław 1:26.44
6 WOŹNIAK, Mikołaj 05 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko 1:28.80
7 MICHALCZUK, Bartosz 07 MKS Juvenia Wrocław 1:28.93
8 RYNDAK, Aleksy 07 MKS Juvenia Wrocław 1:30.21
9 FISCHER, Leon 07 MKS Juvenia Wrocław 1:31.01

Seria 6 z 10

0 BLACHA, Szymon 07 WKS Śląsk Wrocław 1:40.59
1 BORTKUN, Igor 05 UKS "Krośnicka Przystań" 1:36.03
2 KOZDROWSKI, Maciej 07 WKS Śląsk Wrocław 1:33.42
3 DUTKOWIAK, Szymon 06 MKS Juvenia Wrocław 1:31.47
4 ŁĄTKA, Adam 07 KS JUST SWIM Jelenia Góra 1:31.10
5 PERKOWSKI, Bartosz 06 MKS Juvenia Wrocław 1:31.33
6 DRAUS, Filip 07 UKS ,,SZAFIR'' Wałbrzych 1:32.02
7 LASZKIEWICZ, Antoni 07 UKS ,,SZAFIR'' Wałbrzych 1:34.97
8 KĘDZIA, Adam 07 MKS Juvenia Wrocław 1:36.91
9 SKOWRON, Jakub 07 UKS Delfinek Legnica 1:45.08
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SM
Wrocław, 7.3.2020

Konkurencja 4, Chłopców, 100m grzbietowy

Seria 7 z 10

0 OSTASZEWSKI, Tomasz 07 WKS Śląsk Wrocław NT
1 DURLIK, Michał 05 MKS Juvenia Wrocław NT
2 SZPEK, Jakub 07 UKS RAPID Wrocław NT
3 SZERSZON, Jacek 07 WKS Śląsk Wrocław 1:53.79
4 KRUPA, Michal 07 UKS Delfinek Legnica 1:49.50
5 BORKOWSKI, Marcel 07 KS Neptun Świdnica 1:53.39
6 KOPACZ, Mikołaj 07 WKS Śląsk Wrocław NT
7 FLORCZAK, Piotr 07 KS Neptun Świdnica NT
8 ŻUKROWSKI, Łukasz 07 UKS RAPID Wrocław NT
9 DOPIERAŁA, Maksymilian 06 MKS Juvenia Wrocław NT

Seria 8 z 10

0 DYRDA, Michał 06 Koral NT
1 JURKOWSKI, Jan 07 MKS ,,ROKITA" Brzeg Dolny NT
2 CZARNY, Maksymylian 06 Koral NT
3 POPIEL, Marcin 06 WKS Śląsk Wrocław NT
4 PACELT, Axel 07 UKS RAPID Wrocław NT
5 TRUPKIEWICZ, Ignacy 07 UKS RAPID Wrocław NT
6 MARCINKOWSKI, Adam 05 MKS Juvenia Wrocław NT
7 DOBRUCKI, Jan 06 MKS Juvenia Wrocław NT
8 FURYKIEWICZ, Stanisław 08 MKS Juvenia Wrocław NT
9 GEISLER, Bartosz 07 MKS ,,ROKITA" Brzeg Dolny NT

Seria 9 z 10

0 CHYVYLENKO, Anatolii 05 WKS Śląsk Wrocław NT
1 MIELEWSKI, Jakub 05 MKS Juvenia Wrocław NT
2 MRZYGŁÓD, Michał 05 UKS ,,SZAFIR'' Wałbrzych NT
3 DROBCZYŃSKI, Hubert 06 MKS Juvenia Wrocław NT
4 SZCZEPAŃCZYK, Szymon 06 MKS Juvenia Wrocław NT
5 LISZKA, Cyprian 07 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko NT
6 BUNDYRA, Mikołaj 07 WKS Śląsk Wrocław NT
7 OKOŃ, Jakub 07 Gminny Klub Pływacki 7 Zdrój Trzebnica NT
8 LIS, Adam 07 UKS RAPID Wrocław NT
9 PEPŁOWSKI, Jan 06 WKS Śląsk Wrocław NT

Seria 10 z 10

1 JANUS, Maciej 07 MKS ,,ROKITA" Brzeg Dolny NT
2 MARZEC, Michał 07 WKS Śląsk Wrocław NT
3 KWAŚNIEWSKI, Joachim 05 MKS Juvenia Wrocław NT
4 MATYSIAK, Szymon 07 WKS Śląsk Wrocław NT
5 GŁOWIAK, Bartosz 05 WKS Śląsk Wrocław NT
6 KOSECKI, Olivier 07 MKS Juvenia Wrocław NT
7 HOŁDYS, Hubert 07 KS Neptun Świdnica NT
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Wrocław, 7.3.2020

Konkurencja 5 Dziewcząt, 100m dowolny 10 - 12 lat
07.03.2020 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 13

0 URBANIAK, Zofia 08 MKS Juvenia Wrocław 1:14.69
1 SZERSZEŃ, Wiktoria 05 MKS ,,ROKITA" Brzeg Dolny 1:14.29
2 PIEBIAK, Nicola 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:12.36
3 SIEJKA, Weronika 08 KS Neptun Świdnica 1:10.56
4 MICHALCZUK, Monika 08 Gminny Klub Pływacki 7 Zdrój Trzebnica 1:06.23
5 KOWALCZUK, Julia 08 WKS Śląsk Wrocław 1:09.35
6 WOŁKOWSKA, Zuzanna 08 MKS Juvenia Wrocław 1:11.54
7 ŻURAWEL, Polina 08 MKS Juvenia Wrocław 1:13.68
8 GARBA, Róża 08 UKS ,,SZAFIR'' Wałbrzych 1:14.32
9 KOCHAŃSKA, Aleksandra 08 MKS Juvenia Wrocław 1:15.11

Seria 2 z 13

0 KARNAŚ, Anna 08 SWIMMERS Centrum Ślęza 1:21.70
1 JASEK, Aniela 08 UKS ,,SZAFIR'' Wałbrzych 1:21.49
2 MICHAŁOWSKA, Adrianna 08 MKS Juvenia Wrocław 1:20.20
3 CHOROSZY, Amelia 08 KS JUST SWIM Jelenia Góra 1:19.85
4 NAPIERALCZYK, Martyna 08 WKS Śląsk Wrocław 1:17.08
5 KRAWCZYK, Milena 09 UKS ''ORKA'' Lubań 1:17.26
6 KOŁOMAŃSKA, Natalia 08 UKS ,,SZAFIR'' Wałbrzych 1:19.98
7 PIETRYK, Pola 08 SWIMMERS Centrum Ślęza 1:20.70
8 CZYSTOŁOWSKA, Hanna 08 MKS Juvenia Wrocław 1:21.67
9 SADOWSKA, Hanna 08 MKS Juvenia Wrocław 1:21.87

Seria 3 z 13

0 CALIŃSKA, Lena 09 MKS Juvenia Wrocław 1:23.63
1 CHILARSKA, Zofia 08 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko 1:23.43
2 LEŚNIAK, Zuzanna 08 MKS Juvenia Wrocław 1:23.01
3 GRYNCEWICZ, Hanna 08 MKS Juvenia Wrocław 1:22.49
4 ORŁOWSKA, Karolina 08 MKP ,,Atol'' Oleśnica 1:21.96
5 SIEMBIDA, Emilia 08 UKS ''ORKA'' Lubań 1:22.28
6 PAROSSA, Ewa 09 MKS Juvenia Wrocław 1:22.81
7 LINKA, Nikola 08 MKS Juvenia Wrocław 1:23.23
8 PORĘBSKA, Zofia 08 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko 1:23.45
9 WOJTYCZKA, Milena 08 MKS Juvenia Wrocław 1:23.80

Seria 4 z 13

0 WĘDLIK, Hanna 09 Gminny Klub Pływacki 7 Zdrój Trzebnica 1:27.97
1 STALSKA, Patrycja 08 KS AZS AWF Wrocław 1:25.69
2 SEMCZUK, Laura 09 Gminny Klub Pływacki 7 Zdrój Trzebnica 1:24.63
3 HIBNER, Kamila 08 KS JUST SWIM Jelenia Góra 1:24.19
4 STRZELCZYK, Bianca 08 MKS Juvenia Wrocław 1:23.95
5 NOSAL, Nela 10 MKS Juvenia Wrocław 1:24.10
6 GROCKA, Natalia 09 MKS Juvenia Wrocław 1:24.22
7 WÓJTOWICZ, Julia 08 UKS RAPID Wrocław 1:25.15
8 MAJOROWSKA, Aleksandra 08 MKS Juvenia Wrocław 1:27.06
9 GRABOWSKA, Natalia 08 MKS Juvenia Wrocław 1:28.12
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Wrocław, 7.3.2020

Konkurencja 5, Dziewcząt, 100m dowolny

Seria 5 z 13

0 KRAWCZYK, Lena 09 UKS "Krośnicka Przystań" 1:30.94
1 PONI, Karolina 09 MKS Juvenia Wrocław 1:30.19
2 STAROSIELEC, Maja 08 MKS Juvenia Wrocław 1:29.74
3 KĘDZIA, Hanna 09 MKS Juvenia Wrocław 1:29.19
4 BIDOWANIEC, Amelia 09 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko 1:29.00
5 WOJTYŁO, Hanna 08 MKS Juvenia Wrocław 1:29.15
6 WASZAK, Zofia 08 UKS RAPID Wrocław 1:29.62
7 GŁAZ, Nina 09 MKS Juvenia Wrocław 1:30.08
8 KUŁAKOWSKA, Wiktoria 08 UKS "Krośnicka Przystań" 1:30.45
9 WRONA, Natalia 08 KS Neptun Świdnica 1:31.02

Seria 6 z 13

0 MAZUR, Oliwia 09 WKS Śląsk Wrocław 1:37.20
1 SADOWSKA, Anna 09 UKS "Krośnicka Przystań" 1:35.77
2 GIŻEWSKA, Marika 08 MKS Juvenia Wrocław 1:33.71
3 JANKOWSKA, Kalina 09 UKS OXPRESS Bolesławiec 1:32.47
4 BERDACHOWSKA, Martyna 10 WKS Śląsk Wrocław 1:31.31
5 PAWICKA, Aleksandra 08 MKS Juvenia Wrocław 1:32.05
6 KOZDROWSKA, Emilia 09 WKS Śląsk Wrocław 1:33.31
7 JAWORSKA, Aleksandra 10 WKS Śląsk Wrocław 1:34.92
8 SITEK, Wiktoria 09 UKS OXPRESS Bolesławiec 1:37.12
9 RYZNAR, Kornelia 09 MKS Juvenia Wrocław 1:37.61

Seria 7 z 13

0 CZEREP, Milena 08 WKS Śląsk Wrocław 1:45.89
1 KOŹLAK, Hanna 10 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko 1:43.08
2 PORĘBA, Martyna 10 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko 1:41.50
3 KOSTERKIEWICZ, Hanna 08 WKS Śląsk Wrocław 1:39.88
4 ŁUKOWICZ, Daria 08 MKS Juvenia Wrocław 1:37.82
5 DĄBROWSKA, Iga 09 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko 1:37.89
6 BOGIELCZYK, Natalia 09 KS Neptun Świdnica 1:41.06
7 GŁOŚNA, Amelia 08 WKS Śląsk Wrocław 1:42.87
8 BAŁABUCH, Aleksandra 10 WKS Śląsk Wrocław 1:45.09
9 MUSIAŁ, Hanna 08 MKS Juvenia Wrocław 1:47.20

Seria 8 z 13

0 PASTUSZKA, Aleksandra 08 Koral NT
1 RYNDAK, Julia 10 MKS Juvenia Wrocław NT
2 NIEMIEC, Marta 10 WKS Śląsk Wrocław 2:24.92
3 KROWICKA, Zuzanna 10 MKP ,,Atol'' Oleśnica 2:01.13
4 STANKOWSKA, Jagoda 10 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko 1:49.82
5 STARZAK, Nadia 10 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko 1:56.97
6 JAROS, Martyna 09 KS Neptun Świdnica 2:05.86
7 KOROLKIEWICZ, Pola 09 MKS Juvenia Wrocław NT
8 CIKOTO, Zofia 09 UKS ,,SZAFIR'' Wałbrzych NT
9 SKAWIŃSKA, Lena 10 UKS RAPID Wrocław NT
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Wrocław, 7.3.2020

Konkurencja 5, Dziewcząt, 100m dowolny

Seria 9 z 13

0 ŚWITALSKA, Zuzanna 09 UKS RAPID Wrocław NT
1 GÓRKA, Antonina 08 UKS RAPID Wrocław NT
2 MAZUR, Oliwia 09 WKS Śląsk Wrocław NT
3 BAIUSHTA, Mariia 10 WKS Śląsk Wrocław NT
4 WILK, Natalia 09 MKS Juvenia Wrocław NT
5 KOWALCZYK, Julia 08 UKS RAPID Wrocław NT
6 GŁOWACKA, Julia 10 MKS Juvenia Wrocław NT
7 KOWALCZYK, Kornelia 08 UKS RAPID Wrocław NT
8 PASTUSZKA, Maja 10 Koral NT
9 BARGIELSKA, Blanka 10 UKS RAPID Wrocław NT

Seria 10 z 13

0 BARCZEWSKA, Zuzanna 08 UKS RAPID Wrocław NT
1 PIECYK, Joanna 10 UKS RAPID Wrocław NT
2 WRÓBLEWSKA, Hanna 10 MKS Juvenia Wrocław NT
3 KAMIŃSKA, Julia 09 UKS RAPID Wrocław NT
4 JĘDRZEJEWSKA, Jagoda 10 UKS RAPID Wrocław NT
5 PIĄTEK, Nadia 10 MKS Juvenia Wrocław NT
6 KOPKA, Liwia 10 Koral NT
7 OBAJTEK, Martyna 10 AquaMasters Strzelin NT
8 HARTWIG, Michalina 10 MKS Juvenia Wrocław NT
9 DREWLA, Ameilia 08 MKS Juvenia Wrocław NT

Seria 11 z 13

0 SZKLENNIK, Lena 10 MKS Juvenia Wrocław NT
1 MIZERA, Dominika 09 UKS RAPID Wrocław NT
2 SKOWROŃSKA, Marta 08 UKS RAPID Wrocław NT
3 KRZESZOWIEC, Marcelina 08 MKS Juvenia Wrocław NT
4 SHEPTUN, Katerina 10 MKS Juvenia Wrocław NT
5 SZUBARCZYK, Lena 08 UKS RAPID Wrocław NT
6 ZYGMUNTOWICZ, Antonina 08 MKS Juvenia Wrocław NT
7 GABORSKA, Zuzanna 08 AquaMasters Strzelin NT
8 HRYCYK, Marta 09 MKS Juvenia Wrocław NT
9 ZAŁĘCKA, Wiktoria 09 UKS ,,SZAFIR'' Wałbrzych NT

Seria 12 z 13

0 SZAREK, Nikola 09 MKS Juvenia Wrocław NT
1 GRZYWAŃSKA, Alicja 08 MKS Juvenia Wrocław NT
2 BORYŁO, Magdalena 10 MKS Juvenia Wrocław NT
3 WĄSOWICZ, Natalia 09 MKS Juvenia Wrocław NT
4 OLEJNICZAK, Lena 09 UKS RAPID Wrocław NT
5 KOWALCZYK, Nikola 09 UKS RAPID Wrocław NT
6 NATALIA, Klimczak 10 KS AZS AWF Wrocław NT
7 ŻUKROWSKA, Ewa 09 UKS RAPID Wrocław NT
8 KAPUŚCIAK, Maja 08 UKS RAPID Wrocław NT
9 PATYK, Anna 09 UKS RAPID Wrocław NT
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Wrocław, 7.3.2020

Konkurencja 5, Dziewcząt, 100m dowolny

Seria 13 z 13

3 SŁUGOCKA, Dominika 09 MKS Juvenia Wrocław NT
4 CICHOCKA, Maria 08 UKS RAPID Wrocław NT
5 KOWALCZYK, Marcjanna 08 UKS RAPID Wrocław NT
6 KARAPETYAN, Luiza 10 MKS Juvenia Wrocław NT

Konkurencja 6 Chłopców, 100m dowolny 10 - 12 lat
07.03.2020 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 11

0 SUSZCZYŃSKI, Konrad 08 SWIMMERS Centrum Ślęza 1:16.16
1 TWARÓG, Mateusz 08 UKS "Krośnicka Przystań" 1:14.61
2 PAWŁOWSKI, Kornel 08 MKP ,,Atol'' Oleśnica 1:08.94
3 MICHALCZUK, Marcin 08 Gminny Klub Pływacki 7 Zdrój Trzebnica 1:08.45
4 SINKOWSKI, Szymon 05 MKS ,,ROKITA" Brzeg Dolny 1:00.62
5 RADZIKOWSKI, Szymon 08 WKS Śląsk Wrocław 1:04.94
6 TESAROWICZ, Jan 08 UKS OXPRESS Bolesławiec 1:08.49
7 BRAM, Maksymilian 09 UKS ''ORKA'' Lubań 1:14.01
8 BUDZIK, Bartosz 08 UKS OXPRESS Bolesławiec 1:15.39
9 BARANOWSKI, Maksymilian 09 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko 1:16.31

Seria 2 z 11

0 CZIBER, Mateusz 09 SWIMMERS Centrum Ślęza 1:21.12
1 BEDNORZ, Leon 08 MKS Juvenia Wrocław 1:20.55
2 LESIAK, Maciej 08 WKS Śląsk Wrocław 1:19.91
3 NOWAK, Jakub 09 UKS RAPID Wrocław 1:17.38
4 MARYJOWSKI, Marcin 09 UKS "Krośnicka Przystań" 1:16.44
5 MATUSIAK, Kajetan 09 UKS "Krośnicka Przystań" 1:16.94
6 JURCZEWSKI, Mateusz 08 UKS RAPID Wrocław 1:19.19
7 STEFURAK, Julian 08 SWIMMERS Centrum Ślęza 1:20.26
8 GOCZLING, Krzysztof 08 WKS Śląsk Wrocław 1:20.80
9 CZYCZERSKI, Iwo 09 UKS RAPID Wrocław 1:22.37

Seria 3 z 11

0 KOWALSKI, Miłosz 08 UKS ,,SZAFIR'' Wałbrzych 1:26.30
1 KULETA, Dominik 08 UKS Delfinek Legnica 1:25.65
2 ŚMIECHOWSKI, Maciej 08 MKS Juvenia Wrocław 1:25.20
3 KUDŁATY, Jakub 08 MKS Juvenia Wrocław 1:24.11
4 SZAJNA, Karol 07 SWIMMERS Centrum Ślęza 1:23.00
5 KUCHARSKI, Kamil 08 MKS Juvenia Wrocław 1:23.85
6 TAWGIEŃ, Eryk 08 UKS RAPID Wrocław 1:24.34
7 CHWAŁCZYŃSKI, Szymon 09 WKS Śląsk Wrocław 1:25.50
8 SINIUTA, Jakub 09 SWIMMERS Centrum Ślęza 1:26.00
9 SZERSZON, Wojciech 09 WKS Śląsk Wrocław 1:26.39
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SM
Wrocław, 7.3.2020

Konkurencja 6, Chłopców, 100m dowolny

Seria 4 z 11

0 BOGULAK, Michał 08 WKS Śląsk Wrocław 1:29.56
1 BOŻYK, Mikołaj 09 MKS Juvenia Wrocław 1:28.81
2 MATYSIAK, Adam 09 WKS Śląsk Wrocław 1:27.82
3 BŁASZCZAK, Mikołaj 08 MKS Juvenia Wrocław 1:27.61
4 GOGOLEWSKI, Szymon 09 WKS Śląsk Wrocław 1:26.76
5 ROMAŃCZUK, Kajetan 09 KS JUST SWIM Jelenia Góra 1:26.77
6 BUNDYRA, Szymon 08 MKS Juvenia Wrocław 1:27.75
7 PŁONKA, Wojciech 09 MKS Juvenia Wrocław 1:28.24
8 BŁASZCZAK, Jan 08 MKS Juvenia Wrocław 1:29.08
9 MOCZULSKI, Wiktor 09 MKP ,,Atol'' Oleśnica 1:29.98

Seria 5 z 11

0 WIKLIK, Oliwier 09 KS JUST SWIM Jelenia Góra 1:33.02
1 DAJCZ, Szymon 08 MKS Juvenia Wrocław 1:32.79
2 MAZIARZ, Piotr 09 MKS Juvenia Wrocław 1:31.69
3 ZAKRAWACZ, Adrian 09 Gminny Klub Pływacki 7 Zdrój Trzebnica 1:31.08
4 JELONKIEWICZ, Szymon 09 MKS Juvenia Wrocław 1:30.44
5 CHORĄŻEWSKI, Mateusz 08 MKS Juvenia Wrocław 1:30.85
6 BARCZYŃSKI, Oskar 09 KS JUST SWIM Jelenia Góra 1:31.25
7 KOSIŃSKI, Kacper 09 MKS Juvenia Wrocław 1:32.55
8 WERESZCZYŃSKI, Igor 10 WKS Śląsk Wrocław 1:32.95
9 NEMINARZ, Gabriel 09 SWIMMERS Centrum Ślęza 1:33.50

Seria 6 z 11

0 GOŁĘBIOWSKI, Wiktor 09 UKS RAPID Wrocław 1:37.33
1 GUT, Daniel 08 KS Neptun Świdnica 1:37.24
2 DOMBROWSKI, Milan 08 MKS Juvenia Wrocław 1:36.58
3 SMOLIS, Daniel 09 MKS Juvenia Wrocław 1:36.29
4 KOZYRSKI, Mateusz 08 MKS Juvenia Wrocław 1:35.46
5 VICIK, Dominik 08 MKS Juvenia Wrocław 1:36.29
6 SKLARCZUK, Mikołaj 10 WKS Śląsk Wrocław 1:36.30
7 KOSIAREK, Mateusz 10 WKS Śląsk Wrocław 1:36.77
8 NIEWIADOMSKI, Marcel 09 MKS Juvenia Wrocław 1:37.30
9 IVANTYSHYN, Vasyl 10 WKS Śląsk Wrocław 1:37.56

Seria 7 z 11

0 CHWAŚCIK, Wiktor 10 WKS Śląsk Wrocław 1:50.56
1 GEISLER, Bartosz 07 MKS ,,ROKITA" Brzeg Dolny 1:48.72
2 HUDZIAK, Bartosz 09 MKS Juvenia Wrocław 1:43.39
3 DĘBICKI, Marcel 10 WKS Śląsk Wrocław 1:42.44
4 STONOGA, Maksymilian 09 MKS Juvenia Wrocław 1:40.38
5 IŚKIEWICZ, Jan 09 MKS Juvenia Wrocław 1:41.69
6 BARABASZ, Bruno 10 WKS Śląsk Wrocław 1:42.54
7 KALETA, Barłomiej 10 WKS Śląsk Wrocław 1:45.89
8 LIPIŃSKI, Bartosz 10 WKS Śląsk Wrocław 1:49.21
9 HULYTSKYI, Yaroslav 09 MKS Juvenia Wrocław 1:51.08
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SM
Wrocław, 7.3.2020

Konkurencja 6, Chłopców, 100m dowolny

Seria 8 z 11

0 KRUPIŃSKI, Leon 10 MKS Juvenia Wrocław NT
1 SOMIK, Oleh 10 UKS RAPID Wrocław NT
2 BAŁAMUT, Witold 09 AquaMasters Strzelin NT
3 JOŃCZYK, Nikodem 10 MKS Juvenia Wrocław NT
4 DAMIAN, Iwo 09 WKS Śląsk Wrocław 1:59.99
5 RYMANOWSKI, Jan 10 UKS RAPID Wrocław NT
6 HOMMEL, Olaf 08 KS AZS AWF Wrocław NT
7 RYBKO, Maksym 09 MKS Juvenia Wrocław NT
8 PEŁECH, Stanisław 09 MKS Juvenia Wrocław NT
9 ŻYZAŃSKI, Alan 09 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko NT

Seria 9 z 11

0 OSTROWSKI, Bartosz 09 MKS Juvenia Wrocław NT
1 JANUS, Maciej 07 MKS ,,ROKITA" Brzeg Dolny NT
2 DZIEDZIC, Michał 09 UKS ''ORKA'' Lubań NT
3 CHOŁAST, Leon 09 UKS RAPID Wrocław NT
4 SADEK, Franciszek 09 MKS Juvenia Wrocław NT
5 TROFIMOWICZ, Yeva 09 MKS Juvenia Wrocław NT
6 CZTERNASTY, Michał 09 UKS RAPID Wrocław NT
7 HARATYK, Tymoteusz 08 AquaMasters Strzelin NT
8 PIWOWARSKI, Patryk 10 MKS Juvenia Wrocław NT
9 JURKOWSKI, Jan 07 MKS ,,ROKITA" Brzeg Dolny NT

Seria 10 z 11

0 RELEWICZ, Leon 08 UKS RAPID Wrocław NT
1 WIŚNIEWSKI, Marcel 09 UKS RAPID Wrocław NT
2 MAGIEREK, Wojciech 10 MKS Juvenia Wrocław NT
3 HOMMEL, Jan 08 KS AZS AWF Wrocław NT
4 BUGAJSKI, Tymon 09 MKS Juvenia Wrocław NT
5 BOGUCKI, Tomasz 10 UKS RAPID Wrocław NT
6 KACZMAREK, Olaf 09 UKS RAPID Wrocław NT
7 SWARECKI, Szymon 10 UKS RAPID Wrocław NT
8 GÓRA, Jakub 09 WKS Śląsk Wrocław NT
9 ZIELIŃSKI, Mateusz 09 UKS RAPID Wrocław NT

Seria 11 z 11

0 FRANKL, Jan 10 KS AZS AWF Wrocław NT
1 KOZIŃSKI, Aleksander 10 KS AZS AWF Wrocław NT
2 DZIEMIESZKIEWICZ, Dawid 08 WKS Śląsk Wrocław NT
3 KOCZERGA, Jakub 10 MKS Juvenia Wrocław NT
4 SMOSZNA, Wiktor 08 Koral NT
5 KOTKIEWICZ, Igor 10 MKS Juvenia Wrocław NT
6 SZURLEJ, Adam 08 Nz NT
7 SZYMAŃSKI, Mikołaj 09 MKS Juvenia Wrocław NT
8 DUDEK, Adam 08 WKS Śląsk Wrocław NT
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SM
Wrocław, 7.3.2020

Konkurencja 7 Dziewcząt, 200m dowolny 13 - 15 lat
07.03.2020 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 9

0 ZAWADZKA, Zofia 05 WKS Śląsk Wrocław 2:24.41
1 LĘGA, Maja 05 KS Neptun Świdnica 2:21.96
2 ZAGDAŃSKA, Oliwia 05 UKS OXPRESS Bolesławiec 2:18.06
3 MALACZEWSKA, Maja 05 MKS Juvenia Wrocław 2:16.97
4 JANISZEWSKA, Natalia 06 WKS Śląsk Wrocław 2:16.52
5 MAKUSZEWSKA, Maja 05 MKS Juvenia Wrocław 2:16.89
6 PITYŃSKA, Klara 06 WKS Śląsk Wrocław 2:16.99
7 TRACZYK, Anna 06 MKS Juvenia Wrocław 2:21.09
8 BANIA, Zuzanna 05 WKS Śląsk Wrocław 2:22.31
9 WŁADYCZKA, Amelia 07 MKS Juvenia Wrocław 2:24.78

Seria 2 z 9

0 BANASIK, Jagoda 06 WKS Śląsk Wrocław 2:32.89
1 JAROS, Aleksandra 07 KS Neptun Świdnica 2:32.21
2 GIEWIADA, Patrycja 07 UKS "Krośnicka Przystań" 2:31.29
3 GŁOWIAK, Michalina 07 WKS Śląsk Wrocław 2:28.55
4 MIKŁOS, Julia 05 MKS Juvenia Wrocław 2:27.51
5 MAJCHRZAK, Zuzanna 05 WKS Śląsk Wrocław 2:28.13
6 PAWLAK, Patrycja 05 WKS Śląsk Wrocław 2:29.35
7 LASZCZAK, Aleksandra 07 UKP Manta Jelcz-Laskowice 2:31.56
8 KIENIK, Joanna 06 WKS Śląsk Wrocław 2:32.58
9 PORĘBA, Maja 07 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko 2:33.86

Seria 3 z 9

0 LEWICKA, Hanna 07 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko 2:45.43
1 SZERSZEŃ, Wiktoria 05 MKS ,,ROKITA" Brzeg Dolny 2:39.81
2 MUSIAŁ, Julia 05 WKS Śląsk Wrocław 2:39.29
3 MAZURKIEWICZ, Marta 06 MKS Juvenia Wrocław 2:37.76
4 WIERZBICKA, Maria 07 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko 2:34.19
5 MALACZEWSKA, Malwina 05 MKS Juvenia Wrocław 2:34.48
6 ŚCISŁOWICZ, Kinga 07 KS Neptun Świdnica 2:39.00
7 NOWAKOWSKA, Alina 07 MKS Juvenia Wrocław 2:39.48
8 ZAKRZEWSKA, Barbara 05 UKS "Krośnicka Przystań" 2:39.95
9 ZAKRZEWSKA, Natalia 07 UKS "Krośnicka Przystań" 2:45.51

Seria 4 z 9

0 KOŁTUNIEWICZ, Julia 07 MKS Juvenia Wrocław 2:53.24
1 ŚWIĄDER, Milena 07 WKS Śląsk Wrocław 2:53.02
2 ZABRZESKA, Kinga 07 ULKS ,,Wodny Świat'' 2:50.65
3 LAZOPOULOS, Monika 06 MKS Juvenia Wrocław 2:49.07
4 FILIPIAK, Kinga 05 UKS "Krośnicka Przystań" 2:47.56
5 PUSZKIEL, Olimpia 07 KS JUST SWIM Jelenia Góra 2:48.66
6 ARBACZEWSKA, Alicja 06 MKS Juvenia Wrocław 2:50.38
7 JANYGA, Zuzanna 07 UKS ,,SZAFIR'' Wałbrzych 2:50.97
8 SZULMANOWICZ, Alicja 07 MKS Juvenia Wrocław 2:53.07
9 BOCHEŃSKA, Aleksandra 05 UKS "Krośnicka Przystań" 2:53.31
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SM
Wrocław, 7.3.2020

Konkurencja 7, Dziewcząt, 200m dowolny

Seria 5 z 9

0 PLUTA, Aleksandra 07 MKS Juvenia Wrocław 3:06.29
1 NIEDZIELSKA, Marta 06 KS JUST SWIM Jelenia Góra 3:03.27
2 GOŁĘBIEWSKA, Maja 06 KS JUST SWIM Jelenia Góra 3:03.16
3 ŻUKOWSKA, Julia 07 MKS Juvenia Wrocław 2:58.28
4 LĘGA, Natalia 07 KS Neptun Świdnica 2:53.88
5 MAJCHRZAK, Aleksandra 06 Gminny Klub Pływacki 7 Zdrój Trzebnica 2:54.74
6 OSIADACZ, Maja 07 WKS Śląsk Wrocław 2:59.43
7 ROGÓŻ, Kornelia 07 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko 3:03.20
8 PRĘTKOWSKA, Hanna 07 WKS Śląsk Wrocław 3:05.54
9 NIEDZIELSKA, Milena 07 KS JUST SWIM Jelenia Góra 3:07.83

Seria 6 z 9

0 MROŻEK, Kinga 06 MKS Juvenia Wrocław NT
1 GRZESIAK, Oliwia 07 WKS Śląsk Wrocław NT
2 WZOREK, Michalina 06 WKS Śląsk Wrocław NT
3 LEWANDOWSKA, Maja 07 UKS RAPID Wrocław NT
4 TURBAŃSKA, Marta 07 WKS Śląsk Wrocław 3:07.92
5 WIŚNIEWSKA, Natalia 07 UKS Delfinek Legnica 3:09.49
6 KWIATKOWSKA, Rozalia 07 Koral NT
7 MAZIARZ, Maria 07 MKS Juvenia Wrocław NT
8 WÓJCIK, Wiktoria 07 UKS ''ORKA'' Lubań NT
9 BOGULAK, Aleksandra 06 WKS Śląsk Wrocław NT

Seria 7 z 9

0 OBROCKA, Zuzanna 07 AquaMasters Strzelin NT
1 ŁUKASIEWICZ, Beata 05 MKS Juvenia Wrocław NT
2 BEBEL, Liwia 07 MKS Juvenia Wrocław NT
3 ANTONISZYN, Hanna 07 WKS Śląsk Wrocław NT
4 GRAJETA, Bianka 07 MKS Juvenia Wrocław NT
5 ŚWIEJKOWSKA, Agata 06 MKS Juvenia Wrocław NT
6 WICHŁACZ, Zuzanna 07 UKS RAPID Wrocław NT
7 FURSEWICZ, Weronika 07 WKS Śląsk Wrocław NT
8 DAŃKOWSKA, Natalia 06 MKS Juvenia Wrocław NT
9 SZCZEPANIAK, Marta 06 Koral NT

Seria 8 z 9

0 POLARCZYK, Martyna 07 MKS Juvenia Wrocław NT
1 WIDAWSKA, Aleksandra 06 MKS Juvenia Wrocław NT
2 SMOLIS, Sylwia 07 MKS Juvenia Wrocław NT
3 KRAWCZYK, Klaudia 07 UKS RAPID Wrocław NT
4 DURCZEWSKA, Antonia 07 UKS RAPID Wrocław NT
5 SZKLAREK, Marta 06 WKS Śląsk Wrocław NT
6 PUTKOWSKA, Jagoda 05 AquaMasters Strzelin NT
7 SHEVHENKO, Daria 06 MKS Juvenia Wrocław NT
8 RACZYK, Agata 06 MKS Juvenia Wrocław NT
9 KARCZMARCZYK, Aleksandra 06 WKS Śląsk Wrocław NT
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SM
Wrocław, 7.3.2020

Konkurencja 7, Dziewcząt, 200m dowolny

Seria 9 z 9

1 MAGIEREK, Aleksandra 07 MKS Juvenia Wrocław NT
2 PUTKOWSKA, Kalina 07 AquaMasters Strzelin NT
3 MARCISZEWSKA, Martyna 06 MKS Juvenia Wrocław NT
4 DROBISZEWSKA, Iga 06 MKS Juvenia Wrocław NT
5 CHĄCEL, Martyna 06 MKS Juvenia Wrocław NT
6 KULESZA, Paulina 06 MKS Juvenia Wrocław NT
7 LECHOWSKA, Magdalena 06 MKS Juvenia Wrocław NT

Konkurencja 8 Chłopców, 200m dowolny 13 - 15 lat
07.03.2020 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 10

0 DURLIK, Michał 05 MKS Juvenia Wrocław 2:11.73
1 SYPKO, Maksymilian 05 WKS Śląsk Wrocław 2:11.55
2 RYTKOWSKI, Alex 05 MKS Juvenia Wrocław 2:10.83
3 CALIŃSKI, Alan 05 MKS Juvenia Wrocław 2:09.46
4 WOŹNY, Maksym 05 MKS Juvenia Wrocław 2:08.72
5 MACIOŁEK, Bartłomiej 05 KS AZS AWF Wrocław 2:08.97
6 MRZYGŁÓD, Michał 05 UKS ,,SZAFIR'' Wałbrzych 2:10.08
7 FRANKOWSKI, Miłosz 05 MKS Juvenia Wrocław 2:11.04
8 WIERZBICKI, Igor 05 MKS Juvenia Wrocław 2:11.72
9 PEPŁOWSKI, Jan 06 WKS Śląsk Wrocław 2:13.90

Seria 2 z 10

0 OKOŃ, Wojciech 07 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 2:24.03
1 OSTASZEWSKI, Bartosz 05 WKS Śląsk Wrocław 2:21.11
2 SZAREK, Jan 06 WKS Śląsk Wrocław 2:19.10
3 GŁOWIAK, Bartosz 05 WKS Śląsk Wrocław 2:17.91
4 SINKOWSKI, Szymon 05 MKS ,,ROKITA" Brzeg Dolny 2:14.71
5 ZIÓŁKOWSKI, Maciej 05 MKS Juvenia Wrocław 2:15.61
6 WOROBIJ, Adrian 06 WKS Śląsk Wrocław 2:18.66
7 CHYVYLENKO, Anatolii 05 WKS Śląsk Wrocław 2:20.52
8 KOZIK, Maciej 06 UKS OXPRESS Bolesławiec 2:21.30
9 MATUSIAK, Mikołaj 05 UKS "Krośnicka Przystań" 2:25.48

Seria 3 z 10

0 OLSZOWIEC, Krzysztof 07 MKS Juvenia Wrocław 2:30.68
1 FLORCZAK, Piotr 07 KS Neptun Świdnica 2:29.28
2 MALCZEWSKI, Szymon 05 MKS Juvenia Wrocław 2:28.25
3 WOŹNIAK, Mikołaj 05 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko 2:27.24
4 NOWAK, Oskar 06 MKS Juvenia Wrocław 2:25.48
5 BUCZAKOWSKI, Szymon 05 ULKS ,,Wodny Świat'' 2:26.62
6 JAREMA, Piotr 05 MKS Juvenia Wrocław 2:28.00
7 GAŁECKI, Marcin 06 WKS Śląsk Wrocław 2:28.30
8 KASPRZAK, Krystian 07 KS JUST SWIM Jelenia Góra 2:30.04
9 MICHALCZUK, Bartosz 07 MKS Juvenia Wrocław 2:30.82
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SM
Wrocław, 7.3.2020

Konkurencja 8, Chłopców, 200m dowolny

Seria 4 z 10

0 PRUSZYŃSKI, Maksymilian 07 WKS Śląsk Wrocław 2:37.49
1 KOCZERGA, Mikołaj 07 MKS Juvenia Wrocław 2:36.53
2 MALIK, Rafał 07 MKS Juvenia Wrocław 2:35.65
3 KOWALIK, Wiktor 06 KS Neptun Świdnica 2:34.46
4 FISCHER, Leon 07 MKS Juvenia Wrocław 2:32.26
5 SITEK, Maximilian 06 UKS OXPRESS Bolesławiec 2:33.79
6 OKOŃ, Jakub 07 Gminny Klub Pływacki 7 Zdrój Trzebnica 2:35.28
7 KALISZ, Marek 06 WKS Śląsk Wrocław 2:36.25
8 MICHAŁOWSKI, Piotr 06 WKS Śląsk Wrocław 2:37.33
9 BORTKUN, Igor 05 UKS "Krośnicka Przystań" 2:38.62

Seria 5 z 10

0 BARCZYŃSKI, Oliwier 06 KS JUST SWIM Jelenia Góra 2:43.54
1 LASEK, Piotr 06 MKS Juvenia Wrocław 2:43.02
2 BANCEWICZ, Bartosz 06 KS JUST SWIM Jelenia Góra 2:39.83
3 ŚCIGAŁA, Remigiusz 07 KS JUST SWIM Jelenia Góra 2:39.20
4 PORĘBA, Krzysztof 07 WKS Śląsk Wrocław 2:38.79
5 DANIŁKO, Ignacy 06 WKS Śląsk Wrocław 2:39.08
6 SZCZEPAŃCZYK, Szymon 06 MKS Juvenia Wrocław 2:39.70
7 OSTASZEWSKI, Tomasz 07 WKS Śląsk Wrocław 2:41.17
8 POPIEL, Marcin 06 WKS Śląsk Wrocław 2:43.10
9 KOPERSKI, Kacper 07 MKS Juvenia Wrocław 2:45.34

Seria 6 z 10

0 SKOWRON, Jakub 07 UKS Delfinek Legnica 2:57.84
1 PARSZENIEW, Adam 07 UKS Delfinek Legnica 2:53.60
2 BOROWIECKI, Bartosz 07 MKS Juvenia Wrocław 2:49.50
3 SKOWRON, Hubert 06 KS JUST SWIM Jelenia Góra 2:48.52
4 ROSIŃSKI, Mikołaj 07 MKS Juvenia Wrocław 2:45.99
5 DRAUS, Filip 07 UKS ,,SZAFIR'' Wałbrzych 2:48.21
6 CYREK, Bartosz 07 WKS Śląsk Wrocław 2:49.05
7 PERKOWSKI, Bartosz 06 MKS Juvenia Wrocław 2:49.88
8 LASZKIEWICZ, Antoni 07 UKS ,,SZAFIR'' Wałbrzych 2:57.22
9 KĘDZIA, Adam 07 MKS Juvenia Wrocław 2:58.93

Seria 7 z 10

0 LIS, Adam 07 UKS RAPID Wrocław 3:16.55
1 RYNDAK, Aleksy 07 MKS Juvenia Wrocław 3:09.66
2 DUTKOWIAK, Szymon 06 MKS Juvenia Wrocław 3:07.67
3 DOPIERAŁA, Maksymilian 06 MKS Juvenia Wrocław 3:04.88
4 KOZDROWSKI, Maciej 07 WKS Śląsk Wrocław 2:59.87
5 JANUS, Maciej 07 MKS ,,ROKITA" Brzeg Dolny 3:04.09
6 HOŁDYS, Hubert 07 KS Neptun Świdnica 3:05.89
7 PACELT, Axel 07 UKS RAPID Wrocław 3:08.45
8 ŁĄTKA, Adam 07 KS JUST SWIM Jelenia Góra 3:12.07
9 MATYSIAK, Szymon 07 WKS Śląsk Wrocław 3:20.49
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SM
Wrocław, 7.3.2020

Konkurencja 8, Chłopców, 200m dowolny

Seria 8 z 10

0 FURYKIEWICZ, Stanisław 08 MKS Juvenia Wrocław NT
1 LISZKA, Cyprian 07 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko NT
2 SZERSZON, Jacek 07 WKS Śląsk Wrocław 4:04.79
3 KRUPA, Michal 07 UKS Delfinek Legnica 3:31.58
4 BUNDYRA, Mikołaj 07 WKS Śląsk Wrocław 3:28.48
5 BORKOWSKI, Marcel 07 KS Neptun Świdnica 3:28.56
6 MARZEC, Michał 07 WKS Śląsk Wrocław 3:45.85
7 KASTNER, Łukasz 05 UKS ,,SZAFIR'' Wałbrzych NT
8 DROBCZYŃSKI, Hubert 06 MKS Juvenia Wrocław NT
9 ŻUKROWSKI, Łukasz 07 UKS RAPID Wrocław NT

Seria 9 z 10

0 TRUPKIEWICZ, Ignacy 07 UKS RAPID Wrocław NT
1 CZARNY, Maksymylian 06 Koral NT
2 KOPACZ, Mikołaj 07 WKS Śląsk Wrocław NT
3 KRÓL, Maciej 05 UKS ,,SZAFIR'' Wałbrzych NT
4 BLACHA, Szymon 07 WKS Śląsk Wrocław NT
5 SZEWCZUN, Mikołaj 06 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko NT
6 MARCINKOWSKI, Adam 05 MKS Juvenia Wrocław NT
7 SIERADZAN, Krzysztof 07 MKP ,,Atol'' Oleśnica NT
8 DYRDA, Michał 06 Koral NT
9 MORAWSKI, Franciszek 06 MKS Juvenia Wrocław NT

Seria 10 z 10

1 DOBRUCKI, Jan 06 MKS Juvenia Wrocław NT
2 SZPEK, Jakub 07 UKS RAPID Wrocław NT
3 KOSECKI, Olivier 07 MKS Juvenia Wrocław NT
4 JURKOWSKI, Jan 07 MKS ,,ROKITA" Brzeg Dolny NT
5 WOLDAN, Stsnisław 09 MKS Juvenia Wrocław NT
6 KWAŚNIEWSKI, Joachim 05 MKS Juvenia Wrocław NT
7 MIELEWSKI, Jakub 05 MKS Juvenia Wrocław NT
8 GEISLER, Bartosz 07 MKS ,,ROKITA" Brzeg Dolny NT

Konkurencja 9 12 x 50m dowolny Open
07.03.2020 Lista startowa

Seria 1 z 1

2 WKS Śląsk Wrocław 2 WKS Śląsk Wrocław NT
3 WKS Śląsk Wrocław 1 WKS Śląsk Wrocław NT
4 UKS RAPID Wrocław 1 UKS RAPID Wrocław NT
5 MKS Juvenia Wrocław 1 MKS Juvenia Wrocław NT
6 UKS ,,SZAFIR'' Wałbrzych 1 UKS ,,SZAFIR'' Wałbrzych NT
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SM
Wrocław, 7.3.2020

Konkurencja 10 4 x 50m dowolny Open
07.03.2020 Lista startowa


